ফোনঃ ৯৫৫২৬৯৮।

OFFICE OF THE DIRECTOR
DTE. OF ESTATE & TRANSPORT, BWDB
WAPDA BUILDING, MOTIJHEEL,
DHAKA-1000.
PHONE: 9552698.

স্মারক নং-পাউবো/সওয়া/মি-১/৮২(৭ম খন্ড)/২২৪(২)

তারিখ : ২৪ বৈশাখ ১৪২৫ বঙ্গাব্দ/৭ মে ২০১৮ খ্রিঃ।

বিষয় : ৮ ও ৯ মে ২০১৮খ্রিঃ তারিখে অফিস ডে-তে ওয়াপদা অঙ্গণে কোন প্রকার সভা অনুষ্ঠান না করা প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ে আপনাকে/আপনাদেরকে জানানো যাচ্ছে যে, বাংলাদেশ পানি উন্নয়ন বোর্ডের ২টি শ্রমিক সংগঠন যথাক্রমে রেজিঃ নং বি-১৮৮৮ এবং রেজিঃ নং বি-১৮৮৭ (সিবিএ) মহান মে দিবস উপলক্ষ্যে বাংলাদেশ পানি উন্নয়ন বোর্ডের অডিটরিয়মে আলোচনা সভা অনুষ্ঠান করার জন্য অনুমতি চেয়ে আবেদন করেন।